Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики
Р Е Ш Е Н И Е
	20.08.2022
	№ 44/221

	О членах участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1111

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 Карпову Евгению Елизбаровну, 1986 года рождения, имеющую высшее образование, работающую начальником МКУ «Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района», предложенную Собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 Старшову Елену Вячеславну, 1982 года рождения, имеющую высшее  образование, работающую бухгалтером МКУ «Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района», предложенную Мариинско-Посадским районным Собранием депутатов Чувашской Республики.

3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 Макау Галину Николаевну, 1963 года рождения, имеющую высшее  образование, пенсионера, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 Дубову Екатерину Сергеевну, 1974 года рождения, имеющую высшее  образование, работающую мастером производственного обучения  ГАПОУ ЧР "Мариинско-Посадский технологический техникум Минобразования Чувашии", предложенную собранием избирателей по месту работы.
4.  Исключить из резерва составов участковых комиссий Карпову Евгению Елизбаровну в связи с назначением председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1111.
5.  Исключить из резерва составов участковых комиссий Старшову Елену Вячеславну в связи с назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1111.

6. Исключить из резерва составов участковых комиссий Макау Галину Николаевну в связи с назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1111.

7. Исключить из резерва составов участковых комиссий Дубову Екатерину Сергеевну в связи с назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1111.

8. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

Председатель

  Н.В.Давыдова

Секретарь

   С.Ю.Краснова